
       NORAKSTS 

 

                       

                 OLAINES NOVADA DOME 
             Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114, Tālrunis 67964333, Fakss 67963777 
                                                e-pasts: pasts@olaine.lv, www.olaine.lv 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 
Olaines novadā 
2019.gada 19.jūnijā                    Nr.6 

22.p. 
PAR GROZĪJUMIEM OLAINES NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS NR.SN1/2019 „PAR OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 
2019.GADAM” 

Tiek dots vārds: Intai Purviņai, Oskaram Galanderam, Ģirtam Batragam, Ingai Balodei, 
Kristapam Kauliņam, Līgai Gulbei 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, Finanšu komitejas 
2019.gada 12.jūnija sēdes protokolu Nr.6, atklāti balsojot ar 10 balsīm par – J.Kuzmins, 
L.Gulbe, A.Greidāns, I.Brence, I.Purviņa, A.Čmiļs, I.Novohatjko, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis,  S.Kalniņš, pret 1  – O.Galanders, atturas nav, dome nolemj: 

 
Pieņemt iesniegtos saistošos noteikumus „Par grozījumiem Olaines novada domes 
saistošajos noteikumos Nr.SN1/2019 „Par Olaines novada pašvaldības budžetu 
2019.gadam” (pielikumā). 

 
 
 
 
Sēdes vadītāja     (paraksts)      I.Purviņa   
 
NORAKSTS PAREIZS 
Olaines novada pašvaldības 
domes sekretāre               I.Priedīte 
 
 
 
 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika zīmogu. 
 


